Segunda, 24 de junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 721 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024 ............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024 ............................................................. 2

Página 1/3

Segunda, 24 de junho de 2024 ANO: 7 | Nº 721
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024

 A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através do

Agente de Contratação e Equipe de Apoio, instituída pela portaria n° 30/2024, torna público que, com base na Lei nº 14.133,

de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais legislação

aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico n° 001/2024, realizará às 09:00hs

(nove horas) do dia 08 de julho de 2024, a licitação do tipo Menor Preço por Item, que tem como Objeto a Contratação de

empresa para Aquisição de materiais permanentes (Cadeiras e Armários, prateleiras e mesas), de interesse da Câmara

Municipal de Imperatriz – MA. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no Portal Nacional de Contratações

Públicas – PNCP e no endereço eletrônico https://www.camaraimperatriz.ma.gov.br, onde poderão ser consultados ou obtidos.

Esclarecimentos adicionais, no endereço supra.     Imperatriz – MA, 24 de junho de 2024.       WILSON LUIZ PEREIRA

Agente de Contratação

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: ebucxiqhbl320240624200627

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024

     A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através do

Agente de Contratação e Equipe de Apoio, instituída pela portaria n° 30/2024, torna público que, com base na Lei nº 14.133,

de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais legislação

aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico n° 001/2024, realizará às 09:00hs

(nove horas) do dia 10 de julho de 2024, a licitação do tipo Menor Preço, que tem como Objeto a Contratação de empresa

especializada para publicação da obra O Poder Legislativo Memórias do Parlamento Imperatrizense, de interesse da Câmara

Municipal de Imperatriz – MA. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no Portal Nacional de Contratações

Públicas – PNCP e no endereço eletrônico https://www.camaraimperatriz.ma.gov.br, onde poderão ser consultados ou obtidos.

Esclarecimentos adicionais, no endereço supra.   Imperatriz – MA, 24 de junho de 2024.       WILSON LUIZ PEREIRA

Agente de Contratação

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: $Ppl06o2dxFe

Página 2/3

Segunda, 24 de junho de 2024 ANO: 7 | Nº 721
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024

		2024-06-25T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1